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OO0 ycTaHOBIICHHH KapaHTHHHOM 30HEI C BBEJICHAEM KapaHTHHHOTO PEKIMa

YTparusmmii caty
[TocranoBnenne akumara CeBepo-Kazaxcranckoii oonactu ot 29 anpens 2020 roma Ne
100. 3apeructpupoBano Jlenapramentom roctuniuu Ceepo-Kazaxcranckoi obnactu 4
Masg 2020 roma Ne 6284. VYrTpatuno cuiay IIOCTAHOBIECHHEM aKumara
Cesepo-Kazaxcranckoit oomactu ot 17 HOs16pst 2025 roma Ne 304

CHocka. 3arojoBOK MOCTAaHOBJIEHHS B PEJAKI[MU MOCTAaHOBJEHMS aKkuMara
CeBepo-Kazaxcranckoii odsactu ot 07.09.2022 Ne 199 (BBoaUTCS B IEUCTBHUE CO JHS
ero NepBoro O(pUIMAIBHOTO OMyOJIUKOBAHMUS).

B cootBercTtBuM ¢ myHkTOM 2 crathu 27 3akoHa Pecny6nuku Kazaxcran ot 23
saBaps 2001 roga "O MeCTHOM TOCyIapCTBEHHOM YIPaBICHUU U CAMOYIIPABICHUU B
Pecny6onuke Kazaxcran", co crareeit 27 3akona Pecniyonuku Kazaxcran ot 6 anpens
2016 roga "O npaBoBeIxX akTax", ¢ moAnyHKToM 3) cratbu 9-1 3akona PecrnyGnuku
Kazaxcran ot 11 ¢eBpana 1999 roga "O kapanTuHe pacTeHUi", HA OCHOBAHUU
IpecTaBiIeHus TocyaapcTBeHHoro yupexaenus "CeBepo-Kazaxcranckas obnmactHas
TeppuTOopUasibHas uHcnekusa KoMmuTera TrocyIapcTBEHHOW MHCIEKIHMU B
arpoNpPOMBIIIUICHHOM KOMIUIEKce MUHUCTEPCTBA CENBCKOTO X03siicTBa PecmyOnmku
Kazaxcran" ot 18 suBaps 2020 roma Ne 04/113 "O06 ycTaHOBJICHMH KapaHTUHHOM 30HbI
C BBeJeHHWEM KapaHTHHHOTO pexuma', akumatr CeBepo-Kazaxcranckoit obGmactu
ITOCTAHOBJIAET:

1. YcTaHOBUTH KapaHTUHHYIO 30HY C BBEJICHHEM KapaHTHHHOTO PEKHMa IO
ropyaky IOJI3y4eMy Ha TEpPPUTOPUSX XO3AUCTBYIOUIMX CYOBEKTOB, COIJIACHO
IPUIOKEHHUIO K HACTOSIEMY ITOCTAaHOBJICHUIO.

Caocka. IIynkr 1 B pegakuuu nocranosnenus akumara CesepoKazaxcranckon
obnactu ot 07.09.2022 Ne 199 (BBoauTCS B ACHCTBUE CO JTHS €r0 MEPBOTO
0(pUIIHATIBHOTO OITYOIMKOBAHUS).

2. IIpu3HaTh yTpaTUBIINM CUJIy NTOCTaHOBIIeHHE aknmaTa CeBepo-KazaxcraHckon
obimactu "OO yCTAaHOBJIEHMHM KapaHTUHHOW 30HBI HAa TEPPUTOPUU PANOHOB
AlipIpTayckoro, Axxkapckoro, AkkaibIHCKOTO, XKamObIIckoro, Markana JKymabaena,
Ks3bpumxapckoro, umenn 'abuta Mycpenosa, TaiibiHInHCKOTr0, TUMUPS3EBCKOTO,
VYanuxanoBckoro, [1lan akpiHa ¢ BBEJICHHEM KapaHTUHHOTO pexxuma' ot 5 stuBapst 2017
roga Ne 1 (omy6nukoBaHo 27 sHBaps 2017 roga B 9TaJOHHOM KOHTPOJBHOM OaHKe
HOPMAaTUBHBIX TPaBOBBIX akTOB Pecnybmuku Kazaxcran B 3JEKTPOHHOM BHJE,
3aperucTpupoBaHo B PeecTpe rocyJapCTBEHHOM peErucTpauvd HOPMATHBHBIX
paBoBbIX akToOB 1o Ne 4032).



3. KoMMyHaslbHOMY rOCyJapCTBEHHOMY YUYpEXIEHUIO "YIpaBIeHHE CEIbCKOT0
xo3siictBa akumata CeBepo-Kaszaxcranckoil o6Onactu" B yCTaHOBIEHHOM
3aK0HOJIAaTeNHCTBOM Pecnybnuku Kazaxctan nopsiike 00ecieunTh:

1) rocynapCTBEHHYIO PETHCTpalMI0 HACTOSIIEr0 MOCTAHOBJIECHUS B
Pecny0yiMKaHCKOM TOCYJapCTBEHHOM YyupexJeHuu 'JlemapTaMeHT IOCTHLUHU
Cesepo-Kazaxcranckoit o6mact MunucrepcerBa roctuiinu Pecriyonmku Kazaxcran";

2) pa3MelleHue HAcTOSIIIEro MOCTaHOBIEHUsI Ha WHTepHeT-pecypce akumara
CeBepo-Kazaxcranckoii 06s1actu mocise ero o(hUuinanTbHOTO Oy OIMKOBAHUS.

4. KoHTpOoJIb 32 MCHOJHEHUEM HACTOSIIIETO MOCTAHOBJIEHUS BO3JIOKUTH Ha
Kypupyroiero 3amectutens akuma CeBepo-Kazaxcranckoit o0nactu.

5. Hacrosiiiee mocTaHOBIEHUE BBOJUTCS B JIEMCTBHE CO JHS €TO MEPBOTO
o(pUIUATHHOTO OITyOJIMKOBAHMUSI.

AKHM
. K. AxcakaioB
CeBepo-Kaszaxcranckoit obmacta

[punoxeHue K TOCTAHOBJICHUIO aKMMaTa
CeBepo-Kazaxcranckoii oonactu ot 29
ampenst 2020 roga Ne 100

KapanTurHas 30Ha ¢ BB€IeHHEM KapaHTHHHOTO PEXUMA [0 TOPUAKY IOI3yIeMy
Ha TEPPHTOPHAX XO3IHCTBYIOMHX CyOBEKTOB
Cuaocka. IlpunoxxeHume B peNakiWu TOCTAHOBJIECHHS aKUMaTa
Cesepo-Kazaxcranckoit oomactu ot 07.09.2022 No 199 (BBoAMUTCS B AEHCTBHUE CO JTHS
ero nepsoro odumuaibHoro omyonukoBanus); ot 04.08.2023 Ne 124 (BBoauTcs B
JEeHCTBHUE CO AHS €ro MepBOTro O(QUITMATBLHOTO OMyOIMKoBaHus); oT 29.05.2024 Ne 145
(BBOIUTCSA B IEUCTBUE CO JAHS €r0 MEPBOro OPUIUATIBHOIO OMyOJIMKOBAHUS).

No HaumeHnoBaHue HaumenoBanue [Inomans 3apaxenus [lnomans mnox
B paiiona XO035IUCTBA , TeKTap 00paboTKy, TeKTap
ToBapumecTBo ¢
OrpaHUYEHHOU
760 1,26
OTBETCTBEHHOCTHIO " ’
Hoctbik on"
ToBapumecTBo ¢
N . OrpaHUYEHHOU
1 ANBIpTayCKUH P . 136 0,16
OTBETCTBEHHOCTHIO
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ToBapumecTtso ¢
OrpaHUYEHHOU
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OTBETCTBEHHOCTBIO " ’
OJIEMI - ACTBIK"
KpecTtbsanckoe 397 03
xo03siicTBO "Acxar" ’
KpecTpsuckoe 181 0.1
xo03siicTBo "Anap" ’
depmepckoe
PMEP 420 0,03

x03s1icTBO "AHap"



ToBapumecTso ¢
OrpaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTBHIO
TAJIIINK ACTBIK
AT'PO"

2220

n

depmepckoe

. 402
xo3sicTBO "apxan"

Kpectrauckoe

) " " 700
XO03AHUCTBO BI/IpJ'II/IK

Kpectrsinckoe
XO035HCTBO " 405
Janusapos"

KpecTtpsHckoe

411
xo3sictBo "[Tose"

ToBapumecTBo ¢
OTpaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTBIO
JaybIT-AcThIK"

97

ToBapumecTBo ¢
OTpaHUYEHHOH
OTBETCTBEHHOCTHIO
Acsin Arpo"

1876

KpectrsiHckoe

60
Xx03s11icTBO "Mutnn"

KpecTtpsaHckoe
X035HUCTBO " 1763
Bymnan6ait"

Kpectrauckoe
xo3siicteo  "Xac 337
Kaitpat"

ToBapumecTBo ¢
OTpaHUYEHHOU

268
OTBETCTBEHHOCTHIO "
bekzar-1"
KpectrsiHckoe 337
xo3siicTBO "Hyrman"
ToBapumecTso ¢
OrpaHUYEHHOU 1379
OTBETCTBEHHOCTHIO "

Eremennix-2017"

ToBapumiectso ¢
OTrpaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCThIO " 1339
Tammmk Acteik Arpo

ToBapumiectso ¢
OrpaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTHIO
Maiickoe Arpo"

583

n

1,42

0,5

0,42

0,58

0,3

1,31

0,4

9,275

0,4

0,3

0,5

3,758

3,1

2,364



AxoKapcKui

KpecTtpsHckoe 381
xo3siicTBo "Kenec"

KpecTpsuckoe
X031 CTBO " 396
Borenbaii"

ToBapumecTBo ¢
OrpaHUYEHHOU

. 1309

OTBETCTBEHHOCTHIO
Carri XKep"
Kpectrsinckoe 606
x03s#cTBO "Tenmuk"
ToBapumiectso ¢
OrpaHUYEHHOMU

280
OTBETCTBEHHOCTBHIO

"Hyp-KAAJ] ATPO"

ToBapumiecTBo ¢
OTpaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTHIO " 5810
TAJIIIUK ACTBIK
AT'PO"

depmepckoe 1148
x03s1icTBO "AHCap"
ToBapumecTBo ¢
OrpaHUYEHHOU 3679
OTBETCTBEHHOCTHIO "
Ax-Huet-Arpo u K"
ToBapumiecTso ¢
OrpaHUYEHHOU

3063
OTBETCTBEHHOCTHIO "
ALTYN JER AGRO"
KpecTtbsHckoe
X03AUCTBO "1030
Hanruspos"
ToBapumecTBo ¢
OrpaHUYEHHOMU 1980
OTBETCTBEHHOCTBIO "

Hyp-KAAJ[ ATPO"

ToBapumecTBo ¢
OTpaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTBIO " 2771
TAJIIIUK ACTBIK
ATPO"

depmepckoe

2 " " 1701
x03sicTBO "JlaHnmn
Kpectrsuckoe

=4 " " 861
xo3sicTBO "ankap
K

pEeCTbAHCKOE 465

x03s11icTBO "Epkem"

0,04

0,2

9,4

1,05

9,8495

2,0779

9,9309

8,5429

6,6358

8,5432

11,1757

1,9

1,6744

0,5



KpecTtpsHckoe 387
x03s1icTBO "Pycnan"

IIpocToe
TOBAPUIIECTBO " 885
Pycnan"

Kpectrsiuckoe
xo3stiictBo "llpupoma 146

KpecTbsHnckoe

s " " 6 8 5
XO03AHUCTBO EpnaH

Kpectrauckoe

. 394
xo3sicTBo "Koma"

Kpectrsinckoe

. 370
xo3siicTBo "Koma"

KpecTtpsHckoe
X03SHUCTBO " 69
Caetiana"

KpecTpsuckoe
xo3siicTBo "Pa3gonne 315

Kpectpsinckoe

155
xo3giicto "Jlax"

depmepckoe
X034HCTBO " 60
Hementpa"

KpectraHckoe

. 78
xo3giicTBo "JIuna"

ToBapumecTBo ¢
OrpaHUYEHHOU
OTBCTCTBCHHOCTBIO
HP-Arpo"

74

ToBapumecTBo ¢
OrpaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTBIO
HP-Arpo"

394

n

ToBapumecTtso ¢
OrpaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTHIO
HP-Arpo"

109

ToBapumiectso ¢
OTrpaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTBHIO
HP-Arpo"

200

ToBapumiectso ¢
OTpaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTHIO
HP-Arpo"

100

KpecTpsHckoe

3 " " 120
XO03AHUCTBO EpMeK

0,172

6,3846

0,05

3,8064

0,5

0,2

0,4

0,5

0,85

1,2

5.1

0,3

0,2

0,1

0,1

0,3



AKKaWBIHCKUHA

JKaMObLICKHiT

KpecTtpsHckoe 363
xo3sicTBo "3aima"

KpecTpsuckoe
xo3siicTBo "CBeTiniii 356
myTh"

ToBapumecTBo ¢

OTpAaHUUYCHHOM

P 280
OTBCTCTBCHHOCTBHIO
Cyt"
ToBapumecTBo ¢
OTpaHUUYCHHOM

P 280
OTBETCTBEHHOCTHIO
Mycabaes"
ToBapumecTBo ¢
OrpaHUYEHHOU 561
OTBETCTBEHHOCTHIO "
Dennkc A"

3emu cena FOxnoe 8,3

ToBapumecTBo ¢
OTpaHUYEHHOH
OTBETCTBEHHOCTHIO
HTC-Arpo"

206

depmepckoe

277
xo3siicTBo "Komoc"

depmepckoe

218
X03aMcTBO "ACTBIK"

depmepckoe
X035 IUCTBO " 244
Csetirana"

depmepckoe

=4 " n 1 40
X03s1icTBO "AMupa

depmepckoe

678
xo3si#icTBO "PyOun"

ToBapumiecTBo ¢
OTpaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTHIO
KazaxasTonop"

0,01

ToBapumecTBo ¢
OTpaHUYEHHOU
OTBCTCTBCHHOCTBIO

Alinyp-2030"

623

Kpectrsiuckoe
xo3stiictBo "TypHosa 107

ToBapumecTso ¢
OrpaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTHIO

85

n

Memunii"

0,1

0,9

0,3

0,3

0,45

0,98

0,06

0,15

0,13

1,87

0,37

0,74

0,01

1,22

0,04

0,04



HMeHH Marxana
Kymabaepa

Ke3punkapckuit

MammroTcKui

KpecTtpsHckoe 340
xo3siicTBO "bynar"

ToBapumecTBo ¢

OrpaHUYEHHOHU 23
OTBETCTBEHHOCThIO "
C. Cesepnpiit"
KpectrsiHckoe 132
xo3siicTBO "Mapus"
ToBapumectso ¢
OrpaHUYEHHOU

P , 403
OTBETCTBEHHOCTHIO
Erin xait 3epHo"
ToBapumecTso ¢
OrpaHUYEHHOU 355
OTBETCTBEHHOCTHIO "
Arpo Ces"

ToBapumiectso ¢
OTrpaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTbIO " 67
CesaToxyxoBka-Arpo

PecnybOnukanckoe
rocyAapCcTBEHHOE
NnpeanpusiTHe
KazaxasTomop"

0,01

depmepckoe

e " n 204
xo3stiicTBO "Jlyu

KpectrsiHckoe
X035 IUCTBO " 44
Beiicembaen"

ToBapumecTBo ¢
OrpaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTBIO
Cesepstaka Arpo"”

35

n

ToBapumecTso ¢
OrpaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTbIO " 75
RICH NOMAD
NORD"

ToBapumecTBo ¢
OrpaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCThIO " 84
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ToBapumecTBo ¢
OrpaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTBIO
Lenuunoe-2004"

6648

n

ToBapumecTBo ¢
OrpaHUYEHHOU

0,13

0,11

0,34

0,30

0,39

0,09

0,01

0,14

1,5

0,5

0,0134

0,03

7,0763



OTBETCTBEHHOCTBIO
Bbepeke-Arpo"

ToBapumecTBo ¢
OTpaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTBIO
HApyx6a"

ToBapumecTBo ¢
OTpaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTHIO
KYXEH"

depmepckoe
X034AHCTBO
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OTrpaHUYEHHOU
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Arpo-Ecin"
ToBapumiectso ¢
OrpaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTHIO

n

n

n

Arpo-JlomoHOCOBKA"

ToBapumiectso ¢
OrpaHUYEHHOMU
OTBETCTBEHHOCTBHIO
Nmmm-Arpo”

ToBapumecTBo ¢
OTpaHUYEHHON
OTBETCTBEHHOCTBIO
SuTaps-98"

Kpectrauckoe
xo3giicTBo "Huka"

ToBapumecTBo ¢
OrpaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTBHIO
Hexwunka-Epke"

ToBapumecTBo ¢
OrpaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTHIO
bynennoe-CK"

ToBapumecTso ¢
OrpaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTHIO

n

n

n

n

AcTheIK-ITpuBOIBHEII

depmepckoe
xo3sicTBo "Komoc"

2669

3696

648

223

420

7853

1417

901

4040

32

2270

1498

1135

268

0,673

1,1828

0,46

0,111

0,04

9,341

1,401

0,5

2,38

0,0005

2,012

1,7001

0,7202

1,81



uMeHu ['abura
Mycpenosa

KpecTtpsHckoe 176
xo03siicTBO "Epnan"

depmepckoe 114
x03s1iicTBO "Camup"

depmepckoe
xo3siicTBo "Myparep 482

KpecTtpsaHckoe

5 397
x03sicTBO "SHa"

ToBapumiecTBo ¢
OTpaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTHIO
IOpuit u K-2005"

370

ToBapumecTBo ¢
OTpaHUYEHHOU

57

OTBETCTBEHHOCTLIO "

Bepexe-bpuneska"

ToBapumecTBo ¢
OrpaHUYEHHOU
OTBCTCTBCHHOCTBIO
Bossbienka-CK"

135

depmepckoe

290
xo3stiicTBo "Jlaymer”

ToBapumecTBo ¢
OTrpaHUYEHHOMU

P 1040
OTBETCTBEHHOCTHIO
Hemuananii-2001"

depmepckoe

. . 548
xo3stiicTBO "Bipmik"

ToBapumecTBo ¢
OrpaHUYEHHOU
OTBCTCTBCHHOCTBIO
ActeikMon"

3464

ToBapumecTBo ¢
OrpaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCThIO " 2315
AtamexeH-Arpo-Llen
WHHBIA"

ToBapumecTBo ¢
OrpaHUYEHHOU
OTBCTCTBCHHOCTBIO
EL INVEST AGRO"

1070

ToBapumecTBo ¢
OrpaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTBIO
CII TAPIIMHO"

755

n

depmepckoe

& " " 662
XO3AHUCTBO KOpeJIL

0,17

0,001

0,61

0,001

0,002

0,0005

0,112

1,684

1,5

1,4149

1,242

0,0601

0,1001

0,033



KpecThsncKoE 80
xo3saicTBo "dpam
B.B"

ToBapumiecTBo ¢
OTpaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTHIO
A3KO"

1229

depmepckoe
xo3saiicTBo "XKurep 367
Koxkmre"

depmepckoe

86
xo3siicTBo "banc"

KpectraHckoe

97
xo3saicTBo "Enaman"

Kpectrsinckoe
X03SHCTBO " 274
bannnkos Koman"

ToBapumecTso ¢
OrpaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTHIO

6674

Axceney"

ToBapumiectso ¢
OTrpaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTBHIO
TaxTtabpon-TM"

160

n

ToBapumiectso ¢
OTrpaHUYEHHOU

OTBETCTBEHHOCTHIO
Verum Agro SKO"

1994

ToBapumecTBo ¢
OTpaHUUYECHHOH

P 2944
OTBETCTBEHHOCTBHIO
Ka3CrpoitTpetin"

ToBapumecTBo ¢
OTpaHUYEHHON
OTBETCTBEHHOCThIO " 1852
IInem3aBony Amabora

"

ToBapumecTBo ¢
OTpaHUYEHHON
OTBETCTBEHHOCTBIO
CTHO-Arpo"

400

n

Kpectrauckoe
X034HCTBO "138
Hypmaxan"

NupuBuyanbHbII
npeanpuHuMartens " 75
Jana- Dauir"

IlycTeipp 1

0,17

1,09

0,12

0,64

0,0041

0,626

2,8301

0,0001

0,1942

0,0091

0,46

0,25

0,75

0,21

0,04
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TaWbIHITUHCKUI

Tumupszesckuii

dunuan
AKIHOHEPHOTO
obmecTBa
HanumonanpHas
KOMIIaHHS "3
Kazakctan Temip
KOIBL" -
AKMOJIMHCKOE
OTACIECHHUE
MarucTpalbHOW CEeTH

"

ToBapumecTBo ¢
OTpaHUYEHHON
OTBETCTBEHHOCTBIO
AcTaHa

n

TPaHCIOPTHBIE
cucTeMb!"

KpecTtpsHckoe
x03s11icTBO "AnbMupa 59

"

ToBapumecTBo ¢
OTrpaHUYEHHOMU
OTBETCTBEHHOCTBIO
Asn"

69

n

Kpectrauckoe
X035 IMUCTBO " 101
I'mneMu3stHOB"

Iycteips (HOBHIH

ouar 2022) 0.3

ToBapumecTso ¢
OrpaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTBHIO
BAWIKEH AT'PO"

727

n

KpecTtpsnckoe

198
X03s1#icTBO "AHap"

depmepckoe

XO3SIUCTBO B (hopme
NpOCTOTO 560
TOBapHUIIECTBA "
Paiim6exk u K"

Kpectrsinckoe
xo3sicTtBo "Pomguuk- 34
2"

depmepckoe
xo3siictBo "IlteiMa 134
B uK"

ToBapumecTso ¢
OTrpaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTHIO
Epnaz-Arpo CK"

200

n

0,2

0,65

0,42

0,15

0,02

0,054

0,075

0,027

0,018



ToBapumecTso ¢
OrpaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTHIO "

MuaypuHCKHI"

ToBapumiectso ¢
OTrpaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTHIO "
Carar-CK"

ToBapumecTBo ¢
OTrpaHUYEHHOU

OTBETCTBEHHOCTHIO "
PaiiT-A.A."
ToBapumecTBo ¢
OTpaHUYEHHOMU
OTBETCTBEHHOCTHIO "
Carar-CK"
ToBapumecTBo ¢
OTpaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTHIO "

Komnanus "lenuna
AcTpIK"

ABTonopora
Awmanrenbasi-Kapare
pek

depmepckoe
XO035MCTBO
XKonnac6aii- Arpo'

n

ToBapumecTBo ¢
OrpaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTBIO
N6parum-Arpo"

ToBapumiecTso ¢
OrpaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTHIO
K3puity-Arpo"

IIpocToe
TOBAPHUIIECTBO
HckakoB u K"

"

depmepckoe
X034HCTBO
Ubparumos n K"

ToBapumecTBo ¢
OTpaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTHIO
Kspuity-AcThIK"

ToBapumecTBo ¢
OTpaHUYEHHOU
OTBETCTBECHHOCTbLIO
bonamak- Arpo"

901

1462

409

426

143

1,5

2066

127

150

249

590

1057

295

0,078

0,882

0,011

1,4840

0,324

0,4

1,561

1,569

0,15



11

YannxaHoBCKUH

KpecTtpsHckoe
x03scTBO "Alimana"

KpecTpsuckoe
xo3siicTBO "Kaap"

depmepckoe
X034HCTBO
Konmacbaii - Arpo"”

ToBapumiecTso ¢
OrpaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTHIO
Unite-UuBect”

ABTonmopora
Kumkenekois-Tens
KaH

ToBapumecTBo ¢
OTpaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTBIO
Kspuaty-AcThIK"

ToBapumecTBo ¢
OTpaHUYEHHOH
OTBETCTBEHHOCTHIO
Unite-UuBect”

ToBapumecTBo ¢
OTpaHUYEHHOU
OTBCTCTBCHHOCTBIO
A® K3pinty-Han"

ToBapumecTBo ¢
OrpaHUYEHHOU
OTBCTCTBCHHOCTBIO
Arpo Dxokopm"

Kpectrsiuckoe
X03SHUCTBO
CarsIHABIKOB"

ToBapumiectso ¢
OrpaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTHIO
Omxa-ATtamexeH"

ABTtonopora

ToBapumecTBo ¢

OrpaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTHIO
Aksay Kz"
ToBapumecTBo ¢
OrpaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTBHIO

Acsit Jloructukc"

ToBapumecTso ¢
OrpaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTHIO
Acsut Jlorucrukc"

"

93

330

4484

683

16

797

387

1437

564

824

645

3912

313

98

0,21

2,6285

0,2906

0,1116

0,07

0,11

1,0014

0,0015

0,5729

3,03

0,02



12

Hroro:

IITanm AxerHa

ToBapumecTso ¢
OrpaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTBHIO
Acsut Jloructukc"

ToBapumiectso ¢
OTrpaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTHIO
Acsin Jloructuke"

ToBapumecTBo ¢
OTpaHUYEHHON
OTBETCTBEHHOCTBIO
Acsin Jloructuke"

ToBapumecTBo ¢
OTpaHUYEHHOMU
OTBETCTBEHHOCTHIO
T'oponeukoe"

ToBapumecTBo ¢
OTpaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTBIO
ITapmen Arpo"

KpecTpsiHCKOE

100

220

303

n

326

228

240

xo3saicTBo "bortaros"

ToBapumectso ¢
OrpaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTHIO
Acsut Jloructuxc"

ToBapuiiectso ¢
OTrpaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTHIO
BEP/1"

ToBapumiectso ¢
OTrpaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTBHIO
Hrocexe XKep"

ToBapumecTBo ¢
OTrpaHUYEHHOMU
OTBETCTBEHHOCTHIO
[Tan akpiH
AT'PO-2020"

475

n

100

4

"254

139665,12

0,02

0,25

0,3

0,04

0,7

0,75

0,07

0,15

0,35

1,00

202,9263
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